Johnnie & Cola

Johnnie Walker Red Label,
cola, led

66,-

Vodka Bozkov + Juice Fernet Citrus Yellow Bavor
Bozkov vodka, pomerancovy Fernet Stock Citrus, tonic,
dZus, led citron, led

45,-

Bozkov Original & Cola

Bozkov Originél, cola, citron,

led

46,-

Gordons Gin & Tonic

Godon's Dry Gin, tonic, okurka
/ limeta, led

60,-

Captain & Cola
Captain Morgan Spiced, cola,
limeta, led

61,-

Johnnie Ginger
Johnnie Walker Red Label,
zazvorova limonada, kapka

limety, led

65,-
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APERITIVY
Cinzano

0,11

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s méatou
Becherovka, Lemond
Jagermeister

Malibu

Beefeater gin

Bacardi Carta Blanca
Havana Club 3 y.o.
Bozkov Svestka
Berentzen dle nabidky
Kahlda

Koskenkorva Peach
Puschkin pfichuté
Zitna

Polar jahoda

Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte
BoZkov Vaje¢ny likér

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,041

Amundsen okurka a limeta0,04 |

Amundsen Melon
Amundsen Cranberry
Baileys

Licor 43

BoZzkov vodka
Finlandia

BoZkov Origindl
Bozkov Special kévovy
Captain Morgan Spiced

0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |

0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,04 |

40,-

30,-
30,-
30,-
30,-
40,-
45,
40,
45,
45,
45,
30,-
30,-
40,
30,-
30,-
30,-
30,-

30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
40,-
50,-

30,-
40,-

30,-
30,-
45,-

OSTATNI DESTILATY

Slivovice Stock

Tequila Sombrero Negro

Absinth
Tatransky Caj

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label 0,04 |

Jameson

Tullamore D.E.W.
Ballantine's

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

40,-
50,-
50,-
50,-

50,-
50,-
50,-
50,-
50,-
50,-

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta

Sprite

Kinley tonic

Kinley bitter rose
Kinley Ginger ale
Nestea dle nabidky
Cappy dle nabidky
Bonaqua dle nabidky
ToCenéd Zulu
ToCend Zulu

Red Bull

Semtex

TEPLE NAPOJE
Turecka kava
Espresso

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horké griotka
Svafené vino
Cappuccino
Café Latte
Videriska kava
AlZirska kava
Horka Cokolada
MIéko do kavy
Med

0,331
0,331
0,331
0,331
0,251
0,251
0,251

0,21
0,251
0,251

0,31

0,51
0,251
0,251

0,21

32,-
32,-
32,-
32,-
29,-
29,-
29,-
29,-
29,-
22,-
18,-
30,-
55,-
45,-

22,-
32,-
32,-
35,-
35,-
35,-
37,-
42, -
37,-
52,-
42,-

3,-

5,-

CEPOVANE PIVO 0,31 0,51
Cepované Breziiak 10° 15,- 22,-
Cepované Breziiak 12° 17,- 25,-

LAHVOVE PIVO

Nealkoholické pivo 0,51 25,-
Strongbow 0,331 35,-
Plzensky Prazdroj 0,51 35,-

VINO, SEKT

Rozlévané bilé 0,21 26,-
Rozlévané Cervené 0,21 26,-
Lahev dle nabidky 0,7 1190,-
Bohemia sekt 0,751 220,-

DOPLNKOVY PRODE]

Chipsy bal. 25,-
Ty€inky bal. 25,-
Zapalovac bal. 15,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne
obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 15.01.2017
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